EV 81/2011 vp — HE 94/2011 vp

EDUSKUNNAN VASTAUS 81/2011 vp

Hallituksen esitys laiksi tupakkaverosta an-
netun lain 1 §:n ja liitteen muuttamisesta

Asia Valiokuntakisittely
Hallitus on antanut eduskunnalle esityksensd  Valtiovarainvaliokunta on antanut asiasta mie-
laiksi tupakkaverosta annetun lain 1 §:n ja liit-  tinndn (VaVM 18/2011 vp).
teen muuttamisesta (HE 94/2011 vp).
Pdiitos
Eduskunta on hyvéksynyt seuraavan lain:

Laki

tupakkaverosta annetun lain 1 §:n ja liitteen muuttamisesta

Eduskunnan péiatoksen mukaisesti

muutetaan tupakkaverosta annetun lain (1470/1994) 1 §:n 2 momentti ja liite,
sellaisena kuin niistd on liite laissa 1125/2010, seuraavasti:

1§ Tédma laki tulee voimaan  pdivind  kuuta
—————————————— 20 .
Tupakkaveron tarkoituksena on muun ohella Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyé lain
edistdd niitd tavoitteita, joista sdddetddn tupak- tdytdntdonpanon edellyttimiin toimiin.
kalaissa (693/1976).

HE 94/2011 vp
VaVM 18/2011 vp



EV 81/2011 vp — HE 94/2011 vp

Tuote

Savukkeet

— — Savukkeiden vahim-
maisvero

Sikarit ja pikkusikarit
Piippu- ja savuketupakka
Savukkeiksi kadrittava hie-
noksi leikattu tupakka

— — Savukkeiksi kaarit-
tavén hienoksi leikatun
tupakan vahimmaisvero
Savukepaperi

Muu tupakkaa siséltdva
tuote

Helsingisséd 7 pdivédni joulukuuta 2011

Tuote-
ryhmi

1A.

4A.

VEROTAULUKKO

Euroa/yksikko

22,50/1000 kpl

146,00/1000 kpl

13,50/kg

16,50/kg

87,50 kg

Liite

Prosenttia
vihittiis-
myyntihinnasta
52,0

27,0
48,0

52,0

60,0

60,0
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